Российская        Федерация

Чукотский    автономный    округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

РЕШЕНИЕ

(ХVIII сессии IV созыва)

от  18 декабря 2020года №66   с. Ваеги

О выплате премии по результатам

работы за 2020 год  Главе сельского

поселения Ваеги

 В соответствии с пунктом 3.5 Положения об установлении размера

денежного вознаграждения и порядке осуществления иных выплат,

материального поощрения, гарантий и компенсаций лицам, замещающим

муниципальные должности на постоянной основе в органах местного

самоуправления и муниципальных органах сельского поселения Ваеги,

утвержденного Решением Совета депутатов сельского поселения Ваеги от

11.03.2019г. № 33,

Совет депутатов сельского поселения Ваеги

РЕШИЛ:

1. Выплатить Богареву Виктору Николаевичу, Главе сельского

поселения Ваеги премию по результатам работы за 2020 год в размере

123 704,45 (сто двадцать три тысячи семьсот четыре) рублей 45 копеек.

    2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования

(обнародования).

Глава сельского поселения Ваеги              В.Н.Богарев

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ваеги               А.В.Дьячкова